
Omnium - Temporennen U13 w

4'26'' W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 107 104 107 107 104 104 104 104 104 104

1 104 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V. 1 1 1 1 1 1 1 7 1 40

2 107 Schönebeck Lena Milla 10144701449 SC Berlin e.V. 1 1 1 3 2 38

3 101 Grundei Anna 10133080950 SC Berlin e.V. 0 5 36

4 106 Schmid Emilia 10146918810 HSG Uni Greifswald 0 4 34

5 108 Tabassomi   Mira Amira 10144533519 Berliner TSC e.V. -20 -20 3 32

DNS 103 Matzky Pia 10124056920 Radsportteam Dassow e.V.

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf
GW



Omnium - Gesamtwertung U13 w

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein TR EL PR Punkte

1 104 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V. 40 40

2 107 Schönebeck Lena Milla 10144701449 SC Berlin e.V. 38 38

3 101 Grundei Anna 10133080950 SC Berlin e.V. 36 36

4 106 Schmid Emilia 10146918810 HSG Uni Greifswald 34 34

5 108 Tabassomi   Mira Amira 10144533519 Berliner TSC e.V. 32 32

6 103 Matzky Pia 10124056920 Radsportteam Dassow e.V. 0 0



Omnium - Elimination U13 w

2'01''

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein GW

1 104 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V. 40

2 107 SchönebeckLena Milla 10144701449 SC Berlin e.V. 38

3 106 Schmid Emilia 10146918810 HSG Uni Greifswald 36

4 108 Tabassomi  Mira Amira 10144533519 Berliner TSC e.V. 34

5 101 Grundei Anna 10133080950 SC Berlin e.V. 32

6 103 Matzky Pia 10124056920 Radsportteam Dassow e.V. 30



Omnium - Gesamtwertung U13 w

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein TR EL PR Punkte

1 104 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V. 40 40 80

2 107 Schönebeck Lena Milla 10144701449 SC Berlin e.V. 38 38 76

3 101 Grundei Anna 10133080950 SC Berlin e.V. 36 32 68

4 106 Schmid Emilia 10146918810 HSG Uni Greifswald 34 36 70

5 108 Tabassomi   Mira Amira 10144533519 Berliner TSC e.V. 32 34 66

6 103 Matzky Pia 10124056920 Radsportteam Dassow e.V. 0 30 30



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6

Omnium - Punktefahren U13 w 104 104 104 104 104 104

107 106 106 106 106 106
106 107 107 107 107 107

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 101 101 101 101 101 101

1 104 Neumann Carolina 10124056819 Radsportteam Dassow e.V. 80 5 5 5 5 5 10 115 1

2 107 Schönebeck Lena Milla 10144701449 SC Berlin e.V. 76 3 2 2 2 2 4 91 3

3 106 Schmid Emilia 10146918810 HSG Uni Greifswald 70 2 3 3 3 3 6 90 2

4 101 Grundei Anna 10133080950 SC Berlin e.V. 68 1 1 1 1 1 2 75 4

5 108 Tabassomi   Mira Amira 10144533519 Berliner TSC e.V. 66 66 DNF

6 103 Matzky Pia 10124056920 Radsportteam Dassow e.V. 30 30 DNF

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

GW vor 

PR


